

ADENA IT ApS

Vordingborgvej 86
4681 Herfølge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Kristen Thiesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADENA IT ApS
Vordingborgvej 86
4681 Herfølge

Telefonnummer: 56216121

e-mailadresse: info@adena-it.dk

CVR-nr: 30803183

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
Fændediget 1A
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i IT-salg, rådgivning, support, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 101.061, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.004.836, og en egenkapital på kr. 216.764.

Selskabet har fortsat de senere års positive udvikling, og årets positive resultat med reetableret egenkapital anses som helt tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.797.592	2.615.029
Produktionsomkostninger		-1.389.310	-1.045.810
Bruttoresultat		1.408.282	1.569.219
Administrationsomkostninger		-1.307.423	-1.347.488
Andre driftsomkostninger			-3.268
Resultat af ordinær primær drift		100.859	218.463
Andre finansielle indtægter		202	1.175
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.483
Ordinært resultat før skat		101.061	213.155
Skat af årets resultat		-22.233	-47.778
Årets resultat		78.828	165.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.828	165.377
I alt		78.828	165.377

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		644	2.459
Materielle anlægsaktiver i alt		644	2.459
Anlægsaktiver i alt		644	2.459
Fremstillede varer og handelsvarer		475.582	504.486
Varebeholdninger i alt		475.582	504.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		497.393	327.837
Tilgodehavende skat		0	370
Andre tilgodehavender		21.750	21.750
Tilgodehavender i alt		519.143	349.957
Likvide beholdninger		9.467	9.467
Omsætningsaktiver i alt		1.004.192	863.910
Aktiver i alt		1.004.836	866.369

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		91.764	12.936
Egenkapital i alt		216.764	137.936
Gæld til banker		263.803	247.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		263.803	247.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.317	175.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.952	305.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		524.269	481.289
Gældsforpligtelser i alt		788.072	728.433
Passiver i alt		1.004.836	866.369